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یک شرکت برنج بازار را جمع و احتکار کرده بود| کشاورزان و گندمکاران در نقاط مختلف کشور با مشکلاتی از قبیل کم‌آبی و

تسویه مطالبات‌شان بابت فروش محصول مواجه‌اند.

محسنی اژه‌ای در نشست شورای عالی قوه قضاییه؛ 

محسنی اژه‌ای در نشست شورای عالی قوه قضاییه با اشاره به در پیش بودن اربعین سرور و سالار شهیدان، حضرت
اباعبداالله الحسین (ع) اظهار کرد: 

اربعین یک مانور اقتدار و یک حرکت جهادی و سیاسی و فرهنگی است که باید در پاسداشت آن، همگان کوشا باشیم؛ بر همین
اساس کلیه‌ی مسئولان قضایی در استان‌های محل تردد زوار اربعین، نهایت مساعی خود را به کار گیرند تا هر نوع خدمتی بویژه
خدمات حقوقی و قضایی را پیشکش زوار نمایند و چنانچه برای آنها در مسیر رفت یا برگشت، مسئله‌ای حقوقی و قضایی پیش

آمد، در سریع‌ترین زمان ممکن، آن مسئله را رفع نمایند.

به گزارش اسپادانا خبر، رئیس قوه قضاییه تصریح کرد:

به کرات تاکید کرده‌ام و بازهم تاکید دارم که وظیفه ما خدمت‌رسانی بی‌منت و خالصانه به مردم است؛ مردمی که در جریان
وقایع اخیر، پایمردی خود را در راه دفاع از ایران اسلامی به منصه ظهور رساندند. بخش‌های مختلفی در دستگاه قضا طی مدت

اخیر، حقیقتاً خدمات‌رسانی‌های مطلوبی به مردم داشتند و در پیشبرد امورات حقوقی و قضایی مردم، الحق مجاهدت کردند؛
این روند کماکان باید با قوت و قدرت بیشتری ادامه پیدا کند.

رئیس قوه قضاییه در ادامه با اشاره به لزوم مقابله با گرانی‌های غیرمتعارف گفت:

قابل کتمان نیست که ممکن است بواسطه تحریم‌ها یا کم‌آبی‌ها و یا سایر علل در برخی از اقلام، گرانی رخ دهد اما برخی از
گرانی‌ها، حقیقتاً غیرمتعارف است؛ در قضیه گران شدن غیرمتعارف برنج من با وزیر جهاد کشاورزی صحبت کردم و موضوعِ

برخی گزارش‌های واصله ناظر بر احتکار قابل توجه برنج توسط یک شرکت را مطرح کردم؛ وزیر مربوطه، به سرعت موضوع
را رسیدگی کرد و اعلام داشت که همان شرکتِ مدنظر، مقدار معتنابهی از برنج ایرانی را خریداری کرده و در انبارهایی جدا از

سامانه جامع انبارهای کشور، نگهداری کرده و به همین سبب و همچنین به جهت عرضه کالای فاقد قیمتِ درج شده در بازار،
برای شرکت مزبور در تعزیرات پرونده تشکیل شده است. در همین راستا، خطاب به وزیر دادگستری و سازمان تعزیرات

تاکید دارم که نسبت به تعیین تکلیف سریع این پرونده اقدامات عاجل را انجام دهید. همانطور که صدا و سیما هم در گزارش
خبری منعکس کرد؛ در قضیه برنج وارداتی نیز ظاهراً تخلفاتی صورت گرفته است که سازمان تعزیرات در این رابطه نیز ورود

داشته است؛ بر همین اساس، تاکید دارم که پرونده مربوطه در این حوزه نیز به سرعت و دقت، منتهی به صدور رأی شود.

محسنی اژه‌ای با اشاره به موضوع مطالبات گندمکاران، گفت:

کشاورزان و گندمکاران در نقاط مختلف کشور با مشکلاتی از قبیل کم‌آبی و تسویه مطالبات‌شان بابت فروش محصول
مواجه‌اند؛ بر همین اساس، از وزیر دادگستری می‌خواهیم که موضوع پرداخت مطالبات گندمکاران را با جدیت پیگیری کنند.

رئیس قوه قضاییه با اشاره به استمرار جنایات سبعانه صهیونیست‌ها در غزه گفت:
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حقیقتاً انسان از سکوت و انفعال و بی‌عملی مجامع بین‌المللی و برخی دوّل اسلامی در قبال جنایات همه‌جانبه صهیونیست‌ها در
غزه، شرمگین می‌شود؛ صهیونیست‌ها انواع و اقسام جنایات را در حق مردم مظلوم غزه روا می‌دارند؛ از تحمیل گرسنگی و
قحطی تا شلیک مستقیم به سر و صورت کودکان گرسنه‌ای که در صف دریافت اندکی غذا هستند. در این میان، برخی دوّل

اسلامی نه تنها به یاری مردم مظلوم غزه نمی‌پردازند، بلکه بعضاً ماشین لجستیکی اسرائیل را نیز تأمین می‌کنند و از صدور یک
بیانیه محکومیت جنایات این رژیم متجاوز و خبیث نیز طفره می‌روند.
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